และเกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐเพ่ือประโยชน์ในการตรวจสอบ ตามท่ีหน่วยงานกำหนด. 
๗. ระยะเวลาดำเนินการ 

๗.๑ ระยะเวลาการยืนราคา ๒๔๐ วัน นับจากวันเสนอราคา 
๗.๒ ระยะเวลาการส่งมอบ ภายใน ๒๔๐ วัน นับตั้งแต่วันลงนามตามสัญญา 

๘. วงเงินในการจัดหา 
วงเงินงบประมาณ ๒,๖๔๓,๐๐๐ บาท (สองล้านหกแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน) 

๙. ราคากลาง 
ตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี พ.ศ. ๒๕๖8 ราคา 2,536,000 บาท (สองล้านห้าแสนสามหมื่นหก

พันบาทถ้วน) 
๑๐. เงื่อนไขการชำระเงิน 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง จะชำระเงินค่ารถบรรทุกขยะดังกล่าว ให้แก่ผู้ขาย เมื่อองค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองแสง ได้รับมอบสิ่งของไว้โดยครบถ้วนพร้อมจดทะเบียนโอนกรรมสิทธิ์ให้องค์การบริหาร